Директору Кыргызского горно-

металлургического института

им. академика У. Асаналиева

Маралбаеву Акылбек

Осконбаевичу

от заведующего кафедрой

“Маркшейдерское дело и ГИС

технологии” Омуралиева

Сагындык Бекишевича

РАПОРТ

Прошу Вас, назначить академическими советниками нижеследующих

преподавателей кафедры для студентов групп:

№ Группа  Ф.И.О.

преподавателя

Номер

телефона

Староста Номер

телефона

1. МД-1-19 Абдылдаев А. 0559694069 Урматбекова А. 0505278844

2. ПГ-1-19 Абдылдаев А. 0559694069 Торобеков Б.Т 0702398937

3. МД-1-20 Дуйшонбек к. Г. 0773524254 Дуйшонов Т.А. 0705280902

4. ПГ-1-20 Дуйшонбек к. Г. 0773524254 Туранов А. 0771143466

5. ПГ-1-21 Исаев Б.А. 0505009111 Аскарбекова Ч. 0502008018

6. МД-1-21 Исаев Б.А. 0505009111 Канатбек уулу К. 0709223952

7. ПГ-1-22 Нурланбеков Б.Н. 0501266-525 Абакирова Н. 0552190602

8. МД-1-22 Нурланбеков Б.Н. 0501266-525 Жолчуев Н. 0707891081

9. ГД-3-23 Кементурова Н.Р 0999899114 Касымалиева А. 0707210047

10. ПГ-1-23 Кементурова Н.Р 0999899114 Алмазбеков Б. 0508736566

  и.о. зав.каф “МДиГИСТ”    Омуралиев С. Б.